АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАХМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                   от  28 декабря  2023 года  № 68

 О внесении изменений в постановление
администрации Рахмановского муниципального
образования от 24 декабря 2021 года  №101
«Об утверждении муниципальной  программы
«Обеспечение пожарной безопасности на территории
Рахмановского муниципального
образования на 2022-2024 годы»

      На основании Устава Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести  в постановление администрации Рахмановского муниципального образования от 24 декабря 2022 года №101  «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Рахмановского муниципального образования на 2022 - 2024 годы» следующие изменения:
        1.1. В паспорте муниципальной программы в таблице графу «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет- 119,3 тыс. руб., из них:
2022 год – 0,0 тыс.руб.;
2023 год –59,3тыс. руб.;
2024 год – 60,0 тыс.руб.
 Ресурсное обеспечение Программы составляют средства из местного бюджета. Программа финансируется в пределах бюджетных средств, предусмотренных на ее реализацию в бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

       1.2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет  –– 119,3 тыс. рублей, из них:
2022 год – 0,0 тыс.руб.;
2023 год – 59, 3 тыс. руб.;
2024 год – 60,0 тыс.руб.

Ресурсное обеспечение Программы составляют средства из местного бюджета.
       Объемы  финансирования  Программы   подлежат   ежегодному   уточнению   при   формировании   проекта   бюджета муниципального образования    на соответствующий год и плановый период, исходя из возможностей бюджета и степени реализации мероприятий.
        1.3. Приложение №1 муниципальной программы изменить в следующей редакции:
Система мероприятий и объемы финансирования
муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Рахмановского муниципального образования
на 2022 -2024 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий программы
	Источники
финансирования программы
	Объем финансирования
тыс. руб.

	2022 г.
	2023г.
	2024г.

	1
	Совершенствование мероприятий по организации предупреждения и тушения пожаров с применением современных средств пожаротушения.
	Местный
бюджет

	0,0 (приобретение первичных  средств пожаротушения, противопожарного инвентаря, стенд, баннер и прочее.)
	59,3
(приобретение первичных  средств пожаротушения, противопожарного инвентаря, стенд, баннер и прочее.)
	60,0
(приобретение первичных  средств пожаротушения, противопожарного инвентаря, стенд, баннер и прочее.)

	Итого

	0,0

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Рахмановского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Рахмановского
муниципального образования                                            Э.Б. Закиев

1

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.emf